

HODINS ApS

Højvangen 44
2860 Søborg

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/09/2017

Nina Hanberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HODINS ApS
Højvangen 44
2860 Søborg

CVR-nr: 31849861
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank
Centrumgaden 15
2800 Kgs. Lyngby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker for hver enkelt regnskabspost som beskrevet nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og omkostninger i takt med de beløb, der faktisk er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter, såvel realiserede som urealiserede.

Selskabsskat er indregnet af årets regnskabsmæssige resultat reguleret for skattefrie indtægter og ikke fradragsberettigede udgifter. Eventuelt fremførbare skattemæssige underskud modregnes ved opgørelsen.

Balance

Grunde og bygninger måles til kostpris.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som gældsforpligtelse.

Gæld måles til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		326.274	273.367
Eksterne omkostninger		-179.731	-125.619
Bruttoresultat		146.543	147.748
Personaleomkostninger		1.135	-1.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		12.141	-12.141
Resultat af ordinær primær drift		159.819	134.527
Andre finansielle indtægter		0	110
Øvrige finansielle omkostninger		-36.298	-8.144
Ordinært resultat før skat		123.521	126.493
Skat af årets resultat		-27.170	-27.828
Årets resultat		96.351	98.665
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	80.000
Overført resultat		96.351	18.665
I alt		96.351	98.665

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		4.893.454	4.905.595
Materielle anlægsaktiver i alt		4.893.454	4.905.595
Anlægsaktiver i alt		4.893.454	4.905.595
Råvarer og hjælpematerialer		0	885
Varebeholdninger i alt		0	885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.830	0
Andre tilgodehavender		8.140	10.123
Tilgodehavender i alt		9.970	10.123
Likvide beholdninger		443.020	246.965
Omsætningsaktiver i alt		452.990	257.973
Aktiver i alt		5.346.444	5.163.568

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		400.000	4.000.000
Overkurs ved emission		3.600.000	
Overført resultat			34.095
Forslag til udbytte		125.512	80.000
Egenkapital i alt		4.125.512	4.114.095
Skyldig selskabsskat		27.170	32.113
Langfristede gældsforpligtelser i alt		27.170	32.113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.129	13.665
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.122.633	1.003.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.193.762	1.017.360
Gældsforpligtelser i alt		1.220.932	1.049.473
Passiver i alt		5.346.444	5.163.568